НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

26 декабря 2014 года                                          № 207

Заседание Совета проводится по инициативе генерального директора – А.
Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

Список членов Совета:

1. Попов Сергей Петрович — координатор НОСТРОЙ по СКФО –отсутствует;

2. Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский Гидро-
каскад»;

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;

4. Плиева Лида Нажмудиновна — заместитель Министра строительства Республики
Ингушетия - отсутствует;

5. Шахбанов Али Баширович — ООО «Транстрой»;

6. Акаев Запир Хайрутдинович — ЗАО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

7. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

8. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;

9. Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев
Секретарь собрания: С. Насрудинова

В работе Совета приняли участие, без права голоса:
• Муртазаалиев А.А. – гл. бухгалтер Партнерства;

• Дадашева Э.А. – начальник Отдела информационных технологий;
• Мудаев А.А. – начальник УК;

• Гамзатова М.М. – главный специалист АПУ.

СЛУШАЛИ: Председательствующего,  который  сообщил,  что  из  9  членов
Совета в заседании принимают участие 7 членов Совета, что составляет 77% от
общего числа членов Совета.  Заседание считается правомочным,  т.  к.  на  нем
присутствует не менее 5 членов.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку
дня Совета.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. О  приеме  в  члены  Партнерства  ООО  "ЖЕЛЕЗОБЕТОН",  ИНН  №  0571003550,

ОГРН № 11405710000382.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства следующих органи-
заций:

• ООО  "СТРОЙЕВРОКОМ", №  0250.02-2010-7717578373-С-28;

• ООО Холдинговая компания "ТРАНССТРОЙ", № 0007.17-2009-0573003932-С-28;

• ООО АГС "Строй", № 0306-2011-0511004703-С-28;

• ООО  "Стройцентр", № 0092.05-2009-0533020000-С-28;

• ООО  "СУЛАКСТРОЙСЕРВИС-1", № 0410.01-2013-0533020152-С-28.

3. Рассмотрение информации Дисциплинарной комиссии об организациях, у которых
истекли сроки приостановления действия свидетельств:

• ООО «С-Строй», № 0099.03-2009-0560024780-С-28;

• ООО «Север-Строй», № 0158.03-2009-0544004850-С-28;

• ООО «БСК», № 0165.01-2009-0507023301-С-28;

• ООО «ИНТЕЛСТРОЙ», № 0418.00-2013-0509106433-С-28;

• ООО «Рекорд», № 0240.03-2010-0533010980-С-28;

• ОАО "Агульское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №1",  № 0045.04-2009-
0529908749-С-28.

4. О назначении аудиторской фирмы для проведения аудиторской проверки работы
Партнерства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:   О приеме в члены Партнерства ООО "ЖЕ-
ЛЕЗОБЕТОН", ИНН № 0571003550, ОГРН № 11405710000382.

Гамзатова М.М. доложила о том, что все документы, приложенные к заявлению, соот-
ветствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все соответствую-
щие оплаты произведены, и предложила принять организацию в члены Партнерства.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к рабо-
там,  ООО "ЖЕЛЕЗОБЕТОН", ИНН № 0571003550, ОГРН № 11405710000382.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2  ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении измене-
ний в свидетельства следующих организаций:

• ООО  "СТРОЙЕВРОКОМ", №  0250.02-2010-7717578373-С-28;

• ООО Холдинговая компания "ТРАНССТРОЙ", № 0007.17-2009-0573003932-С-28;

• ООО АГС "Строй", № 0306-2011-0511004703-С-28;

• ООО  "Стройцентр", № 0092.05-2009-0533020000-С-28;

• ООО  "СУЛАКСТРОЙСЕРВИС-1", № 0410.01-2013-0533020152-С-28.

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета заявления о
внесении изменений в  Свидетельства о допуске,  отметив, что все документы, прило-
женные к ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.

 РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске следующих организаций:

• ООО  "СТРОЙЕВРОКОМ", №  0250.03-2010-7717578373-С-28;

• ООО Холдинговая компания "ТРАНССТРОЙ", № 0007.18-2009-0573003932-С-28;

• ООО АГС "Строй", № 0306.01-2011-0511004703-С-28;

• ООО  "Стройцентр", № 0092.06-2009-0533020000-С-28;

• ООО  "СУЛАКСТРОЙСЕРВИС-1", № 0410.02-2013-0533020152-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение информации Дисциплинарной
комиссии об организациях, у которых истекли сроки приостановления действия свиде-
тельств:

• ООО «С-Строй», № 0099.03-2009-0560024780-С-28;

• ООО «Север-Строй», № 0158.03-2009-0544004850-С-28;

• ООО «БСК», № 0165.01-2009-0507023301-С-28;

• ООО «ИНТЕЛСТРОЙ», № 0418.00-2013-0509106433-С-28;

• ООО «Рекорд», № 0240.03-2010-0533010980-С-28;

• ОАО "Агульское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №1",  № 0045.04-2009-
0529908749-С-28.

СЛУШАЛИ:  Довлетову  С.А.,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета  список
организаций, у которых срок приостановления истекает 30.12.2014 г.,  а замечания и

предписания ими за время приостановления устранены не были, и предложила принять
дальнейшие меры воздействия.
РЕШИЛИ: В  связи с  не устранением замечаний и не исполнением предписаний в
установленный срок,  на основании информации Дисциплинарной комиссии, прекра-
тить действие свидетельств о допуске к работам, следующим членам Партнерства:

• ООО «С-Строй», № 0099.03-2009-0560024780-С-28;

• ООО «Север-Строй», № 0158.03-2009-0544004850-С-28;

• ООО «БСК», № 0165.01-2009-0507023301-С-28;

• ООО «ИНТЕЛСТРОЙ», № 0418.00-2013-0509106433-С-28;

• ООО «Рекорд», № 0240.03-2010-0533010980-С-28;

• ОАО "Агульское  дорожно-эксплуатационное  предприятие  №1",  № 0045.04-2009-
0529908749-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О привлечении аудиторской фирмы для про-
ведения аудиторской проверки работы Партнерства.

РЕШИЛИ: Поручить Исполнительному органу привлечь аудиторскую фирму для про-
ведения аудиторской проверки работы Партнерства.

Голосовали единогласно.

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО